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	1-akvakultūra
gada
	
	

	Pārskats par akvakultūru 2023. gadā
	
	

	Iesniedz līdz 2024. gada 1. aprīlim

	RESPONDENTS

	
	

	Nosaukums
	

	
	

	Pasta adrese
	

	
	

	Tīmekļa vietnes adrese
	

	
	

	Biroja vai pamatdarbības vienības adrese
	

	
	

	Tālrunis
	

	
	

	E-pasta adrese
	

	
	

	Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas numurs
	
	

	

	VEIDLAPAS AIZPILDĪTĀJS

	
	

	Vārds, Uzvārds
	

	
	

	Tālrunis
	
	e-pasta adrese
	



	
	Apsekojuma mērķis ir iegūt informāciju par akvakultūras produkcijas ražošanai izmantotajiem ūdeņiem, pārdoto produkciju, zivju un vēžveidīgo mazuļu audzēšanu un akvakultūras darbības ekonomiskajiem rādītājiem.

	
	Ar apsekojuma rezultātiem var iepazīties oficiālās statistikas portāla sadaļā “Nozares”, Latvijas statistikas gadagrāmatā.










Centrālā statistikas pārvalde saskaņā ar Statistikas likumu garantē sniegtās informācijas konfidencialitāti
1. Akvakultūras audzētavas veids (atbildi atzīmē ar |X|)
	|_|  Inkubatori un mazuļu audzētavas
	|_|  Zivju un vēžveidīgo audzētavas pārtikas tirgum
	|_|  Jauktā tipa (zivju un zivju mazuļu) audzētavas

	|_|  Aļģu audzētavas
	
	


2. Produkcijas ražošanai izmantotās tehnoloģijas
Norāda visu tehnoloģiju kopējo skaitu un tilpumu vai platību, kuras tiek izmantotas attiecīgās akvakultūras produkcijas ražošanai.
	
	Rindas kods
	Skaits
	Tilpums, kubikmetros
	Platība, hektāros

	
	
	zivju audzēšanai 
	vēžveidīgo
audzēšanai
	aļģu audzēšanai
	zivju audzēšanai 
	vēžveidīgo
audzēšanai
	aļģu audzēšanai
	zivju audzēšanai 
	vēžveidīgo
audzēšanai
	aļģu audzēšanai

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Dīķi
	11
	
	
	
	
	
	
	

	Baseini 
	12
	
	
	
	
	
	
	

	Recirkulācijas sistēmas
	13
	
	
	
	
	
	
	

	Citas tehnoloģijas (norādiet)
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(norādiet)
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(norādiet)
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Nodarbināto skaits akvakultūrā 
	
	Rindas kods
	Pavisam
	no tiem pārskata gadā nostrādājuši stundas

	
	
	
	≤ 459
	460–919
	920–1379
	1380–1839
	1840 un vairāk

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Vīrieši
	21
	
	
	
	
	
	

	Sievietes
	22
	
	
	
	
	
	


4. Pārdotās zivis, vēžveidīgie un aļģes
4.1. Pārdotās zivis un vēžveidīgie
Iekļauj visu pārdoto akvakultūras produkciju dzīvā veidā (neieskaitot vaislas zivis un mazuļus). Ja zivis un vēžveidīgie tiek nodoti tālākai apstrādei saimniecībā uz vietas, tos iekļauj kopējā dzīvsvara apjomā un norāda pārdošanas cenu (iekšējās pavadzīmēs norādīto vai tādu pašu kā pārējai pārdotajai produkcijai dzīvsvarā). 
	Sugas nosaukums
	Kods 
(aizpilda CSP)
	Pārdots vietējā tirgū 
(ieskaitot nodoto tālākai apstrādei saimniecībā)
	Pārdots ārvalstu tirgū

	
	
	daudzums, 
kilogramos 
	vērtība,
 euro, bez PVN
	daudzums, 
kilogramos
	vērtība,
 euro, bez PVN

	A
	B
	1
	2
	3
	4

	Dīķos

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Baseinos

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Recirkulācijas sistēmās

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




turpinājums
	Sugas nosaukums
	Kods 
(aizpilda CSP)
	Pārdots vietējā tirgū 
(ieskaitot nodoto tālākai apstrādei saimniecībā)
	Pārdots ārvalstu tirgū

	
	
	daudzums, 
kilogramos 
	vērtība,
 euro, bez PVN
	daudzums, 
kilogramos
	vērtība,
 euro, bez PVN

	A
	B
	1
	2
	3
	4

	Citas tehnoloģijas

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


4.2. Pārdotās aļģes
	Sugas nosaukums
(norādiet)
	Kods 
(aizpilda CSP)
	Mērvie-nība
	Sausnas %
	Audzēšanas metode
(dīķi, baseini, recirkulācijas sistēmas, citas tehnoloģijas)
	Izmantošanas mērķis
(atbildi 
atzīmē ar 
|X|)
	Pārdots vietējā tirgū 
(ieskaitot nodoto tālākai apstrādei saimniecībā)
	Pārdots ārvalstu tirgū

	
	
	
	
	
	
	daudzums, 
atbilstošajā mērvienībā
	vērtība,
 euro, bez PVN
	daudzums, 
atbilstošajā mērvienībā
	vērtība,
 euro, bez PVN

	A
	B
	C
	1
	2
	3 
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	Pārtikai 
|_|
	Nepārtikai|_|
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	|_|
	|_|
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	|_|
	|_|
	
	
	
	


5. Pārdotā pašu izaudzētā akvakultūras produkcija pārtikas tirgum
	Sugas nosaukums
	Apstrādes veids
	Kods (aizpilda CSP)
	Pārdots vietējā tirgū
	 Pārdots ārvalstu tirgū

	
	
	
	daudzums, kilogramos
	vērtība, 
euro, bez PVN
	daudzums, kilogramos
	vērtība,
euro, bez PVN

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4

	Zivis un vēžveidīgie pa sugām
	atvēsinātas
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	saldētas
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	zivju filejas saldētas vai atvēsinātas 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	kūpinātas
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	sālītas vai sālījumā
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	cits apstrādes veids (norādiet)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Zivju ikri pa sugām
	svaigi
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	sālīti
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	konservēti
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



turpinājums
	Sugas nosaukums
	Apstrādes veids
	Kods (aizpilda CSP)
	Pārdots vietējā tirgū
	 Pārdots ārvalstu tirgū

	
	
	
	daudzums, kilogramos
	vērtība, 
euro, bez PVN
	daudzums, kilogramos
	vērtība,
euro, bez PVN

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4

	Aļģes (norādiet)
	svaigas
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	atvēsinātas
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	termiski apstrādātas
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	cits apstrādes veids (norādiet)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


6. Zivju un vēžveidīgo mazuļu pārdošana 
	Sugas nosaukums
	Attīstības stadija (ikri, kāpuri, mazuļi)/ vecums (vienvasaras, viengadnieki utt.)
	Kods (aizpilda CSP)
	Pārdots vietējā tirgū
	Pārdots ārvalstu tirgū

	
	
	
	dabisko ūdeņu resursu atjaunošanai
	tālākām akvakultūras vajadzībām
	

	
	
	
	skaits, tūkstošos 
	vērtība, euro, 
bez PVN
	skaits, tūkstošos 
	vērtība, euro, 
bez PVN
	skaits, tūkstošos 
	vērtība, euro, 
bez PVN

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Akvakultūras darbības ekonomiskie rādītāji 
Uzņēmumi, kuriem akvakultūra nav pamatdarbības veids un netiek veikta atsevišķa uzskaite par akvakultūras darbību, ekonomiskos rādītājus nosaka proporcionāli kā uzņēmuma paša novērtēto daļu no kopējām izmaksām vai apjomiem. 
	
	Rindas kods
	Euro

	A
	B
	1

	Ieņēmumi (pārskata gadā)
Ieņēmumi no akvakultūras darbības un produkcijas pārdošanas
(neieskaitot tirdzniecības atlaidi un citas piešķirtās atlaides, pievienotās vērtības nodokli un citus nodokļus, kas tieši saistīti ar pārdošanu, ES un budžeta finansējumu)
	711
	

	Citi ar akvakultūras darbību saistīti ieņēmumi
(makšķerēšanas pakalpojumi, ražošanas iekārtu, inventāra iznomāšana u.c., neieskaitot ES un budžeta finansējumu)
	712
	

	ES finansējums
	713
	

	Valsts budžeta finansējums
	714
	

	Izmaksas (pārskata gadā)
Personāla izmaksas
(darba samaksa, darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas)
	721
	

	Energoizmaksas
(elektroenerģija, siltumenerģija, dabasgāze, naftas produkti u.c.)
	722
	

	Iegādāti zivju mazuļi, kāpuri, ikri, vaislas zivis
	723
	

	Barības izmaksas
	724
	

	Audzēšanas sistēmu, iekārtu remonts un apkope
	725
	

	Citas ar akvakultūras darbību saistītas izmaksas 
(veterinārie pakalpojumi, medikamenti, iepakojums, uzglabāšana, transports, mārketings u.c.)
	729
	


turpinājums
	
	Rindas kods
	Euro

	A
	B
	1

	Pamatlīdzekļu vērtība (gada beigās)
(ar akvakultūras darbību saistītā) 
	730
	

	Debitoru parādi (gada beigās)
(ar akvakultūras darbību saistītie) 
	740
	

	Kredītsaistības un līzings (gada beigās)
(ar akvakultūras darbību saistītie)
	750
	


8. Iegādāti akvakultūras dzīvnieki un izlietotā barība
	
	Rindas kods
	Daudzums

	A
	B
	1

	Zivju mazuļi, vaislas zivis (kg)
	801
	

	Kāpuri, ikri (tūkst. gab.)
	802
	

	Izlietota barība (kg)
	803
	



	Lūdzu, norādiet veidlapas aizpildīšanai patērēto laiku
	
	
	


	stundas 	minūtes

2024. gada _____. __________________	 	 		Vadītājs ______________________________________
	                                                                    /Vārds, Uzvārds, paraksts/
Paldies par veltīto laiku!
4	1-akvakultūra/gada
1-akvakultūra/gada	3
